
Snadné ovládání
Pogumovaná XL kolečka pro lepší manévrování a manipulaci; navíc ochrání 
povrch podlahy i nábytek. 

Kompaktní design pro snadné uskladnění 
Náš kompaktní design s možností uskladnit vysavač ve svislé či vodorovné 
poloze ulehčuje uskladnění a zabírá tak méně místa. 

Nekompromisní čisticí výkon* po delší dobu
Cyklónová technologie zajišťuje nekompromisní výkon 
po celou dobu úklidu, i po naplnění nádoby na prach. 
*Při maximálním výkonu si po naplnění nádoby na 
prach zachová až 99 % běžného úklidového výkonu 
(podle výkonnostní normy IEC 62885-2, edice 1.0; 
odstavec 5.1, 5.7 a 5.9).

6stupňová filtrace vzduchu
Šestistupňový filtrační systém zachytí až 99,99 % 
mikročástic prachu větších než 1 mikrometr pro 
dokonale čisté domácí prostředí. *Na základě interních 
testů v souladu s evropskou normou EN60312-1-2017 
pro částice větší než 1 mikrometr.

2stupňový způsob čištění prachové nádoby
Kompaktní design s 2stupňovým způsobem vyčištění 
nádoby na prach zajišťuje hygienické a snadné 
odstranění nečistot.  

Silný výkon. Navržen pro vaše pohodlí. 
Díky špičkové cyklónové technologii a ergonomickému designu kombinuje náš 
bezsáčkový vysavač Animal 600 vysoce výkonný úklid se snadným a rychlým 
vyprazdňováním nádoby na prach. Je vybaven příslušenstvím Animal Kit, 
ideálním pro odstraňování zvířecích chlupů z čalounění a koberců. 

Specifikace a benefity

• Bezsáčkový vysavač
• Integrované parkovací úchyty
• Regulace výkonu
• Měkká kolečka
• Dvoudílna trubice

Bezsáčkový vysavač 600 Animal

EL61A4UG

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEVF210PS0008D.jpg


Barva Městská šeď
Technologie Bezsáčkový
Maximální sací síla (W) 170
Nominální příkon (W) 550
Max. příkon (W) 700
Akční rádius (m) 12
Typ prachového sáčku Ne
Hmotnost (kg) 7.73
Hlučnost dB(A) 74
Přibližná hodnota roční spotřeby 
(kWh) 24.9

Typ filtru Omyvatelný filtr E12
Hubice DustMagnet Silent™
Max. podltlak (kPa) 18
Maximální průtok vzduchu 29
Délka přívodního kabelu (m) 9
Rozměry (mm) 304x283x422
EAN kód produktu 7332543774951
Kód produktu (PNC) 900 258 548

Technická specifikace

Bezsáčkový vysavač 600 Animal

EL61A4UG


